
ZARZĄDZENIE NR 82/2019
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Na podstawie art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r, 
poz. 506 z późn. zm) oraz  art.89 pkt 1 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt.1  zgodnie z Uchwałą Nr XIII/76/19 Rady Miejskiej w Goniądzu 
z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie  do  wysokości 505 667 zł ( słownie 
złotych: pięćset pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem) na realizowane zadanie w 2019 roku z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na niżej wymienione zadanie:

1) „ Rewitalizacja Parku Miejskiego w Goniądzu” – 505 667 zł

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi po uzyskaniu zwrotu środków z budżetu Unii Europejskiej.

§ 3. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 4F1D486F-EF0F-4C73-875C-3D460B95EB22. Podpisany Strona 1




